
uzavřená mezi :

Zhotovitelem :  Agrosluž by CZ, a.s., Komenské ho 247,50003 Hradec Králové

společ nost je zapsaná v obch' rejstří ku u Kr. soudu v HK oddí l B vlož ka 1405

zastoupená č lenem narem
k jednání  zmocněn: ..'. atffi ...

ICO :64789543 DIC :  C264789543 ú č et:  KB HK 
-EBTel.tflŇ}

info@aqrosluzbvcz.eu www.aqrosluzbvcz.eu www.facebook.com/aqrosluzbvcz

Š koí  n l sktekasř@doč eské ho i< i.aio
středí sko L^ &a'.} ě Tot:  š e ň

objednatelem :  ........ .............* !e.gtť ..1ffi,_.as.0.Bg.[ -au,tlě.řoa;š eň.......
io:  72$8J38, DlČ : sZ 720s'36s

adresa:

PSC .................. obec !..:Ji.,* !-..

-, ':v Z5 'i 4Ú-4a 9-

č .ú č tu Plátce DPH: @ NE
_ "-ip. { } !š &

zápis v oR:

e-mail:

I . Předmět smlouw :

Předmětemté to Smlouvy o dí lo nasklizeňcukrovkyvroce2019(dálejenSmlouva)jesklizeňcukrovky
zhotovitelem samojí zdným bunkroým sklí zeč em ť ypu Holmer (dále jen stloj) za podmí nek dále uvedených.

I I . Povinnosti zhotovitele :

l. Zhotovitel provede objednateli sklizeň cukrovky v roce 20l9 strojem ýpu Holmer nebo Ropa celkemha :

ha plochy cukrovky.

Z tobo bude provedé na sklizeň a odvoz s jední m vyvaž eč em typu AgroVital od sklí zecí ho stroje na souvrať  na ploš e až

h<

2. Zhotovitel sklidí  dohodnuté  pozemky 
" 
b,r"; Í * i",# ruil do 20'l l'), kteý bude stanoven po vzájemné  dohodě

smluvní ch stran a cukrovaru s odchylkou + / - l0 dní . Smluvní  strany se dále dohodly, Že pozdějš í  termí n je sice mož ný, ale jen
po dohodě abez zž truky kvality a skliditelnosti řepy. Harmonogram sklizně bude zpracován před sklizní  a upřesňován
v prů běhu sklizně.

3. Zhotovitel před samotnou sklizní  sdělí  objednateli pří padnou potřebu aditiva do nafty AdBlue.
4' Při kaž dé m výjezdu z pole na pozemní  komunikaci stroj mechanicky oč istit.

I I I . Povinnosti obiednatele :

1. Zajistit plynulý odvoz sklizené  řepy, pří padně při zahájení  sklizně vytyč it skládku max. do vzdálenosti 150m od
pracují cí ho stroje s plným zásobní kem. Souč asně vlj/ tyěit kolejové  řádky nebo být nápomocen při jejich urč ení . Zároveřt
zabezpeěit bezpeěný vjezd na pozemek urč ený ke sklizni. Vš e zabezpeč it tak, aby sklizeň mohla probí hat nepřetrž itě (24 hod.)
denně. Zkrácení  nepřetrž ité  doby sklizně je moŽné  jen po dohodě a za pří platek.

2.a) Zajistit pro stroj na své  náklady pohonné  hmoty a nutná aditiava (AdBlue) o předepsané  kvalitě a to v mí stě
sklizně do maximální  vzdálenosti 3 km.

b) Zajistit po skonč ení  sklizně (nebo dí lč í ho plnění ) na své  náklady dotankování  nádrž í  nafty a aditiv na stroji do
ú rovně hladiny, která byla na poč átku sklizně. Zakazuje se použ ití  bionafty.

c) Nezajistí -li objednatel potřebné  aditivum do nafty (AdBlue), zajistí  ho zhotovitel po vzií jemné  dohodě s objednatelem.

-"é # ir*
"rri.r+  rersi,_:1'Ť  -''-'* ..".{

DIČ

te1.

"i.* ; -

Kocman
Textové pole
14/20/72081368/2019



3' Uhradit š kody na sklí zeč i, ke kteým dojde z dů vodu najetí  na překaž ky na pozemku ke sklizni nebo při vjezdu na něj'l

pokud zhotoviteí e předem nla tuto závadu objednatel neupozornil, překaž fu neoznač il a pokud š koda není  plně hrazena
'pojiš ť ovnou. 

Smluvní  strany se dále dohodly, Žě sklizeň v ochranné m pásmu e| . zaÍ izení , plyn. a vodohosp. zaÍ í zení  apod. bude

prováděna pouze tam, kdé  nehrozí  bezprostřední  nebezpeč í  ú razu nebo poš kození  stroje a tohoto zaÍ izení  (dle Návodu k

bb'lu'" a póuž ití  stroje)' Pokud by k takové  události doš lo, veš keré  nákladyjdou k tí Ži objednatele .

Bý pří tomen prů běhu sklizně, ] ýýkuv o sklizni a uplatnit pří padnou reklamaci na

i} l'; : : "'lfi i; :?ffi áffi# ffi 1'ů "1* '':
brán zřetel. obě smluvní  strany se dohodly' Že

vyú ětování  dle č l. IV.

5' Cukrovku ke sklizni zaset na urovnaných pozemcí ch takto:

roáeč  řádků  45 cm , souvrať  min 16,2 m t36 ř./ , pří č ný svah pozemku do 4 stupňů '

6. odklidit neprodleně odpadlou zeminu ze stroje po v'ýjezdu na pozemní  komunikaci'

IV. Platební  podmí nkY:

1.A) ou;eon ate|  zap| atí zhotoviteli zÍ ll: radni smluvní  cenu (bez DPH) v Kč  za kaž dý sklizený hektar. Základni

sklizně pro rok 2019 je stanovena takto:

a) sklizeň strojem Holmer TerraDos do l00 ha

b) sklizeň strojem Holmer TerraDos nad 101ha

..................: llcEt Kč /ha

........'...'...{ il'- Kč /ha

Dle charakt.*  u rr.liiffir ů iioo.roa".ou ffiKč /ha
1B) a) odvoz cukrovky od sklí zeč e s;ední m strojem AgroVital nebo AgroVariant

(tj ' zaků dý stroj na odvoz řepy na pozemku x veš keré  ha pozemku)

...{ Er Kč /ha

b) ť yv oz cukrovky o d n a kI  a d a č  e n e b o č i sti č liý:rit 'w8e1ié ' mffi ď:
= IFKč /hod(tj ' zakaŽdý stroj na vývoz řepy)

t.C)rrizaplacení vtermí nusplatnosti(endlebodů IV-4ďnebo4b/ )sleva.dobropis...4; ,-Kč /ha

Naftu a do ní  nutná aditiva hradí  Objednatel věetně potřebné ho mnoŽství  pro přejezdy k zajiš tění  sklizně.

2.Dá| e objednatel uhradí  nutné  přejezdy pro zajiš tění  sklizně nebo odvozu (mezi jednotliými pozemky z mí sta poslední

sklizně u předeš lé ho objednatele, do maximální  vzdálenosti 30 km sazbou 70,-Kč /km. Pokud na,"tyto přejezdy poskýne

vlastní  naftu, uhradí  jen č ástku 30'-Kč /km :1

3. Zhotovitel je oprávněn v závislosti na skuteč ných podmí nlrrí ch v době sklizně, charakteru pů dy' č istotě porostu,

kamenitosti po'"'Řu a pro pří pad pož adavku vyváž eni od stroje nad 150m (č l' IV bod la) ú č tovat přiráŽku v 7o z koneč né

ceny v 1.orrui,u 0-2O%  (sklizeň len souvratí  a prů seků - přiráž ka aŽ | 00% ). Posouzení  sklí zených ploch o oprávněnosti ú č továni

prir-azky proběhne před2apoč eií m nebo pri sfuizni a musí  bý odsouhlaseno oběma stranami ve Výkazu o sklizni, na základě

ltereho proběhne itoneč né  vyú č tování . Zkrácení  nepřetrŽité  doby sklizně - pří platek 250 Kč /hod zkrácení .

4. Fakturace sklizených hektarů  bude prováděna dle prokazatelně sklizených ha ve Výkazu o sklizni za vypoč tené  ceny dle

podmí nek sklizně 1uáa s tohoto ělánku smlouvy). Daňovy doklad - faktura bude uhrazena objednatelem jední m z následují cí ch

způ sobů :

d-v hotovosti ihned po skonč ení  sklizně

ft vanuovní m převodem\ -/
-cl za dodanou cukrovku do cukrovaru za předpokladu dohody s cukrovarem dle platné ho zákona

o ruč ení  za DPH a za piipadný poplatek, kteý by pož adoval pří sluš ný cukrovar. Tento poplatek bude fakturován

zhotovitelem objednateli při fakturaci skliznějako pÍ iráŽkanebo později po zjiš tění  poplatku.

5. Při volbě způ sobu ú hrady dle bodu 4cl musí  objednatel vyplnit, podepsat a předat cukrovaru a Zhotoviteli pří sluš né

Zmocnění  a tó do 5 pracovní ch dnů  od jeho obdrž ění , nebude-li dohodnuto j inak. Formulář Zmocnění  zaš le objednateli

Zhotovitel. V pří padě, ž e aktualní  zákon o ruč ení  za DPH nebo j iný zákon tento zpú sob znevýhodní  nebo cukrovar

nepřevezme teito závazek, tento způ sob ú hrady nebude moŽný. Úhrada bude pak plněnajen dle způ sobu 4a nebo 4b.

6' Splatnost daňové ho dokladu_faktury je 14 dní ' Byl dohodnut smluvní  ú rok z prodlení  ve výš i 0'03yo z neuhrazené  č ástky

denně'

7. Veš kerá fakturace musí  bý provedena maximálně do 1O_ti dnů  po uskuteč nění  zdanitelné ho plnění .

kva



--

. Odstounení  od smlouw :

ú konem bez sankcí jen pí semně v těchto pří padech :

a' Při nezpů sobilé m pozemku ke sklizni zjiš těné m při prohlí dce nebo při samotné  sklizni
b' Při nesplnění  které koliv č ásti oddí lu I I I . V tomto pří padě není  doič en nárok zhotovitele na náhradu š kody, která mujednání m objednatele vznikla

- ze strony objednatele
a. při ž ivelné  pohromě a znič ení penostu
b' při sní ž ení  (o tuto č óst ha) nebo nepřidělení  kvóty plochy cukrovky
c. při nesplnění  harmonogramu sklizně dle č l. I I . bod 2

odstoupit lze i v j iných pří padech za podmí nky, ž e vzniká oprávnění  poš kozené  straně vyú č tovat straně druhésmluvní  pokutu 1000 Kč  zakaž dý nesklizený hé ktar.

2' obě strany se dohodly, ž e odstoupení m od smlouvy konč í  ú č innost té to smlouvy nikoliv její  platnost.

3 ' o_bě strany se dohodly, ž e sklizeň na zaplavenýlů , podmáč en ých, zamrzlých nebo j  inak poš kozených pozemcí ch není  mož náa nebude prováděna a obě strany mají  proto právo jednostranně od smlouvybez ,unt ci oasioupit '

4' obě smluvní  strany 
's.e 

dolrodly, Že v pří padě nevyrovnaných závazků  objednatele vů č i zhotoviteli z minulé  sklizně, máprávo zhotovitel kdykoliv od té to smlouvy jednostrannc odsioupit a to bez š ankcí  a náhrad vů č i objednateli. K odstoupenímů ž e dojí t i v prů běhu sklizně..obě smluvní  strany si vš ak vzájeňne 
"ynet"l': lz ňů ;; ; ; jnění  dle té to smlouvy.

VI . Jiná uiednání  :

VI I . Závěreč ná ustanovení  :

'j

l. Mů ž e dojí t jednostranným

- ze strany ú otovitele:

l. Smlouva je platná po
daňové ho dokladu-faktury.

podpisu zhotovitele a

2. Veš keré  ceny ve smlouvě jsou uvedené  bez DPH.
3. Smlouvaje vyhotovena ve 2 vyhotovení ch' Kaž dá shana obdrž í  po l výtisku .

{  * 1.rÍ ..../  p' 

"q* \?..'.. 
ar" :š  / ,3t ?

gkclní  sutek Středcč eské ho kraie
.,,_..: j l* ^ dFxo -ázně T;;š * ;  

"' _,*

,F:  Y?t l?.bfr :  I  rs, m* nxr

je splatná do l0 dnů  od předlož ení

v

objednatele. Smluvni




